
 1 

 

 
         

 

 

 
 
Prot. n° ( vedi data e segnatura) 
 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto di incarico per la figura di collaudatore (INTERNO all’istituzione Scolastica) da impiegare 
nell’attuazione del progetto PON FESR “smart classes” annualità 2020. Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 – Sotto-azione posta a bando 10.8.6A. Centri scolastici digitali. “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 
 
Codice Identificativo Progetto:10.8.6A -FESRPON-LO-2020-133 
 
DENOMINAZIONE PROGETTO: Dad DELLA VICINANZA 
 

CUP B32G20000650007 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento dell’Unione Europea n. 1303/2013 recante 

disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei; 
VISTO il Regolamento dell’Unione Europea n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 
VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 

scuola  competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con 

Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 
VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”, edizione 

2018; 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 

Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 
 035 927200   035 925024 

e-mail: bgic891004@istruzione.it - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 
Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003845 - 24/07/2020 - B  .15 - U



 2 

 
VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 

“Programma Operativo Nazionale “Per     la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  Infrastrutture  

per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8   – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 
VISTA la nota  Prot. AOODGEFID/ 10448 del  05/05/2020 autorizzazione 

progetto: 

 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”   2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei 

contratti  

pubblici di Servizi   forniture” pubblicate con nota MIUR  

prot.AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti 

e  

integrazioni; 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio 

docenti nel verbale n° 5 del 29-03-  2017 delibera n.°11  e approvato 

dal consiglio d’istituto  nel verbale n° 3 del 10-04-2017  delibera  

n°13 prot. n°3164; 

 
VISTA la delibera n.34 del 09.12.2019 con la quale Il Consiglio d’Istituto  

ha approvato il Programma Annuale  per l’E.F. 2020; 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.° 6 del 20.12.2018  e successive 

modificazioni e   integrazioni  con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento 

concernente le  Istruzioni   generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTA la formale assunzione in bilancio del progetto 10.8.6A -FESRPON-

LO-2020-133 prot. N.° 2560/B15 del 07.05.2020; 

 
VISTO L’Avviso interno per il reperimento di collaudatore per il progetto in 

oggetto prot.n 3688 del 15.07.2020; 

 
VISTO  

  

 

 

 l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione del 

collaudatore; 

       

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003845 - 24/07/2020 - B  .15 - U



 3 

VISTA la dichiarazione con cui il sottoscritto Dirigente Scolastico, ha proceduto a 

stilare una  graduatoria di merito per assegnare l’incarico in oggetto (prot. 

N. 3839del 24/07/2020); 

 
  

 

 

DECRETA 

 
L’assegnazione dell’incarico per il progetto in oggetto così come elencato: 

 
 

TITOLO DEL 
PROGETTO 

COLLAUDATORE 

DAD DELLA VICINANZA PIZZAGALLI ROBERTO 

 

 

 
 
 

 

    
  

La dirigente scolastica  

Maria Luisa Mastrogiovanni  

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse)  

 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003845 - 24/07/2020 - B  .15 - U


		2020-07-24T19:03:52+0200
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




